

COMMITTENTE:



DIREZIONE LAVORI:



APPALTATORE:

CONSORZIO:

HIRPINIA - ORSARA AV

SOCI:



PROGETTAZIONE:

MANDATARIA:



MANDANTI:



PROGETTO ESECUTIVO

ITINERARIO NAPOLI - BARI RADDOPPIO TRATTA APICE - ORSARA II LOTTO FUNZIONALE HIRPINIA - ORSARA

SE00 - SOTTOSTAZIONI ELETTRICHE

SE01 - SSE ARIANO

ELABORATI A CARATTERE GENERALE SSE ARIANO

Distinta materiali a fornitura RFI

APPALTATORE	DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE	PROGETTISTA
Consorzio HIRPINIA - ORSARA AV Il Direttore Tecnico Ing. P. M. Gianvecchio 15/12/2022	Il Responsabile integrazione fra le varie prestazioni specialistiche Ing. G. Cassani	 Ing. M. De Leo

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV. SCALA:

I	F	3	A	0	2	E	Z	Z	D	M	S	E	0	1	0	0	0	0	1	D	-
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	C 08.00 - Emissione 180gg	E. Pezza	08/02/2022	R. Stella	08/02/2022	M. Simeone	08/02/2022	Ing. M. Simeone 15/12/2022
B	C 08.01 - A valle del contraddittorio	E. Pezza	08/06/2022	R. Stella	08/06/2022	M. Simeone	08/06/2022	
C	C 08.03 - A valle del contraddittorio	E. Pezza	15/11/2022	R. Stella	15/11/2022	M. Simeone	15/11/2022	
D	C 08.04 - A valle del contraddittorio	E. Pezza	15/12/2022	R. Stella	15/12/2022	M. Simeone	15/12/2022	

File: IF3A02EZZDMSE0100001D.dwg

n.Elabor.: _____

	Cat / Progr.	Descrizione componente	U.M.	Q.tà totale	Imp. Unit.	TOTALE	
SE01A-SSE ARIANO	766/0060	Cartello monitore per pali TE	n°	4,00	3,36 €	13,44 €	
SE01A-SSE ARIANO	766/0080	Targa di individuazione per pali TE	n°	4,00	2,89 €	11,56 €	
SE01A-SSE ARIANO	768/0390	CASSETTA DERIVAZIONE SEZIONATORI 3 KV	n°	4,00	280,75 €	1.123,00 €	
SE01A-SSE ARIANO	768/1830	TELAIO SOST.ARGANO MOTORE-AM951NTIETE90	n°	4,00	100,60 €	402,40 €	
SE01A-SSE ARIANO	768/2110	FASCIA A PUNTA PER PALO LS/LSF 22G	n°	4,00	12,71 €	50,84 €	
SE01A-SSE ARIANO	768/6420	TIRAFON.DIAM.52mm.L=1200mm PER LSFP20-22	n°	4,00	331,36 €	1.325,44 €	
SE01A-SSE ARIANO	768/7630	REDANCIA TERMINALE SUPERIORE SEZ.3KVcc	n°	8,00	1,10 €	8,80 €	
SE01A-SSE ARIANO	768/7640	TERMINALE INFERIORE SEZ.3KVcc	n°	8,00	23,15 €	185,20 €	
SE01A-SSE ARIANO	773/2270	ISOLATORE IN PORC.X EST.ANTIS.132-150 KV	n°	15,00	325,00 €	4.875,00 €	
SE01A-SSE ARIANO	774/4100	MORSA DIRITTA X TERM.TUB.ALLUM.40/30mm	n°	69,00	149,67 €	10.327,23 €	
SE01A-SSE ARIANO	774/4130	MORSA A"T" X TUB.ALLUM.40/30mm	n°	45,00	150,08 €	6.753,60 €	
SE01A-SSE ARIANO	774/4210	MORSA "T"X COLL.TUBO PASS.ALLUM.100/86mm	n°	10,00	173,21 €	1.732,10 €	
SE01A-SSE ARIANO	774/4220	MORSA PORT.FIS.XTUBO PASS.ALLUM.100/86MM	n°	6,00	208,69 €	1.252,14 €	
SE01A-SSE ARIANO	774/4230	MORSA PORT.FIS.GIUN.XTUBO ALLUM.100/86mm	n°	3,00	270,50 €	811,50 €	
SE01A-SSE ARIANO	774/4260	MORSA POR.SCOR.X TUBO PAS.ALLUM.100/86mm	n°	3,00	208,94 €	626,82 €	
SE01A-SSE ARIANO	774/4270	MORSA POR.SCOR.GIU.X TUBO ALLUM.100/86mm	n°	6,00	215,97 €	1.295,82 €	
SE01A-SSE ARIANO	774/4280	TERM. ESTREM. INT. X TUBO ALLUM.100/86mm	n°	6,00	150,89 €	905,34 €	
SE01A-SSE ARIANO	774/4380	MORSA TERM.GIUN.DRIT.X TUBO ALLUM.40/30	n°	9,00	251,18 €	2.260,62 €	
SE01A-SSE ARIANO	776/0950	SOSTEGNI PORTAFARO PANNELMOBILE"MINILUX" 18m	n°	3,00	3.484,92 €	10.454,76 €	
SE01A-SSE ARIANO	776/1740	Palo flangiato LSU-22c	n°	4,00	1.136,94 €	4.547,76 €	
SE01A-SSE ARIANO	779/0510	VITE E DADI DI MARCA T 158	n°	40,00	0,56 €	22,40 €	
SE01A-SSE ARIANO	779/0710	Capocorda diam.13 mm per cavo Ø 19,62 mm	n°	96,00	2,15 €	206,40 €	
SE01A-SSE ARIANO	785/1440	CORDA ALL.-ACC.(ACSR) 31,5 mm(ACC.170)	kg	29,00	2,48 €	71,92 €	
SE01A-SSE ARIANO	785/7330	CONDUTTORE IN TUBO D'ALLUMINIO 40/30 MM	kg	190,00	5,06 €	961,40 €	
SE01A-SSE ARIANO	785/7340	CONDUTTORE IN TUBO D'ALLUMINIO 100/86 MM	kg	365,00	5,08 €	1.854,20 €	
Piazzale Tecnol. SSE ARIANO	785/8010	CORDA PORTANTE Cu 19 FILI 14mm-120mmq	m.	4.875,99	6,36 €	31.011,30 €	
SE01A-SSE ARIANO	785/8520	CORDA PORTANTE CU 155MMQ L=800M TE25	m.	50,40	6,22 €	313,49 €	
Piazzale Tecnol. SSE ARIANO	785/8620	CORDA Cu .RICOTTO 37 FILI-115mmq	m.	419,44	6,38 €	2.676,03 €	
SE01A-SSE ARIANO	794/0380	ALIMENTATORE STABILIZZATO CARICABATTERIA	n°	1,00	6.338,70 €	6.338,70 €	
SE01A-SSE ARIANO	794/0520	ARGANO MANOVRA MOTORE 144VCC-DISECCITAZIONE	n°	4,00	1.178,59 €	4.714,36 €	
SE01A-SSE ARIANO	794/1270	INTERRUTTORETRIPOLARE SF6A-170KV-31,5KA	n°	4,00	39.650,74 €	158.602,96 €	
SE01A-SSE ARIANO	794/2370	REATTORI DA 6 MH, FILTRI FISSI SSE-2500A	n°	2,00	15.946,03 €	31.892,06 €	
SE01A-SSE ARIANO	794/2850	RELE' DIRETTO DI MASSA DA 50A A 75A	n°	1,00	742,87 €	742,87 €	
SE01A-SSE ARIANO	794/3180	SEZ. TRIPOLARE A 150 KV A MOTORE SENZA LAME DI TERRA	n°	4,00	5.582,68 €	22.330,72 €	
SE01A-SSE ARIANO	794/3190	SEZIONATORE TRIPOLARE A 150KV A MOTORE CON LAME DI TERRA	n°	1,00	6.151,30 €	6.151,30 €	
SE01A-SSE ARIANO	794/4020	TRASFORMATORE MONOFASE DI TENSIONE INDUTTIVO TIPO C PER MISURA E PROTEZIONE SU RETI A TENSIONE NOMINALE 150 KV	n°	6,00	5.926,55 €	35.559,30 €	
SE01A-SSE ARIANO	794/4090	TRASFORMATORE MONOFASE DI CORRENTE TIPO C3 PER MISURA E PROTEZIONE SU RETI A TENSIONE NOMINALE 150 KV	n°	3,00	5.488,00 €	16.464,00 €	

	Cat / Progr.	Descrizione componente	U.M.	Q.tà totale	Imp. Unit.	TOTALE	
SE01A-SSE ARIANO	794/4630	TERNA DI SCARICATORI 150KV	n°	4,00	9.156,82 €	36.627,28 €	
SE01A-SSE ARIANO	794/4800	Scaricatore 3 kVcc	n°	4,00	877,00 €	3.508,00 €	
SE01A-SSE ARIANO	794/4860	TRASFORMATORE TRIFASE DA 100 KVA PER L'ALIMENTAZIONE DEI SERVIZI AUSILIARI	n°	2,00	2.661,40 €	5.322,80 €	
SE01A-SSE ARIANO	794/6850	TRASF,TRIFASE RADDRIZZATORI Si 150KV/5400kW	n°	2,00	198.891,00 €	397.782,00 €	
SE01A-SSE ARIANO	803/6870	CAVO UNIPOLARE-RG7H1R 15/20 KV 1X50 mmq	m.	132,00	7,61 €	1.004,52 €	
SE01A-SSE ARIANO	803/6920	CAVO UNIPOLARE-RG7H1R 15/20 KV 1X240 mmq	m.	5.760,00	22,97 €	132.307,20 €	
SE01A-SSE ARIANO	803/9010	Cavo in lega TAL TACSR Ø 19,62	m.	46.464,00	6,15 €	285.753,60 €	
SE01A-SSE ARIANO	803/9770	Cavo unipol 500mmq 3kV B2ca-s1a,d1,a1 - 12/20 kV-schermo 120	m.	990,00	56,02 €	55.459,80 €	
SE01A-SSE ARIANO	808/9120	CAVO 16 FO MULTIM ARM MET LSZH-Cca,s1b,a1 ,d1	m.	2.156,00	3,15 €	6.791,40 €	
SE01A-SSE ARIANO	808/9640	Cavo 16 FO MONOM ARM MET LSZH-B2ca,s1a,a1,d1	m.	165,00	2,23 €	367,95 €	
SE01A-SSE ARIANO	808/9670	Cavo 64 FO MONOM ARM MET LSZH-B2ca,s1a,a1,d1	m.	440,00	2,67 €	1.174,80 €	
SE01A-SSE ARIANO	808/9710	Cavo 16 FO MONOM ARM DIEL LSZH-Cca,s1b,a1,d1	m.	66,00	1,99 €	131,34 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/2470	FG16M16 1x25 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	440,00	2,06 €	906,40 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/2470	FG16M16 1x25 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	66,00	2,06 €	135,96 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/2490	FG16M16 1x50 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	55,00	3,72 €	204,60 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/2510	FG16M16 1x95 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	165,00	6,91 €	1.140,15 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/2520	FG16M16 1x120 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	704,00	9,08 €	6.392,32 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/2570	FG16OM16 2x1,5 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	480,00	0,55 €	264,00 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/2580	FG16OM16 2x2,5 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	9.570,00	0,69 €	6.603,30 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/2590	FG16OM16 2x4 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	2.670,00	0,94 €	2.509,80 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/2600	FG16OM16 2x6 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	200,00	1,29 €	258,00 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/2610	FG16OM16 2x10 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	11.215,00	2,04 €	22.878,60 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/2630	FG16OM16 2x25 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	21.600,00	7,63 €	164.808,00 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/2700	FG16OM16 3x1,5 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	10.998,00	0,75 €	8.248,50 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/3060	FG16OM16 5x1,5 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	667,00	1,21 €	807,07 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/3070	FG16OM16 5x2,5 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	220,00	1,48 €	325,60 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/3080	FG16OM16 5x4 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	363,00	2,12 €	769,56 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/3090	FG16OM16 5x6 Cca,s1b,d1,a1 p250	m.	60,00	2,88 €	172,80 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/3990	FG18OM16 1x10 B2ca,s1a,d1,a1 p250	m.	22.440,00	1,23 €	27.601,20 €	
SE01A-SSE ARIANO	814/4210	FG18OM16 5x4 B2ca,s1a,d1,a1 p250	m.	1.000,00	2,97 €	2.970,00 €	
SE01A-SSE ARIANO	816/4080	App.ill. led torri faro ott.asimmetrica	n°	18,00	294,34 €	5.298,12 €	
SE01A-SSE ARIANO	838/1550	PIASTRINA (VITE 5 X 12 UNI 5739)	n°	20,00	0,16 €	3,20 €	
SE01A-SSE ARIANO	846/6960	CONNESSIONE INDUTTIVA 1000A	n°	2,00	6.879,00 €	13.758,00 €	
SE01A-SSE ARIANO	846/9450	KIT BUSSOLA, VITE, RONDELLA E DADO	n°	24,00	3,53 €	84,72 €	
SE01A-SSE ARIANO	912/4360	CENTRALINA TECSYSTEM CONTROLLO TEMPERAT.	n°	2,00	100,00 €	200,00 €	
						1.561.447,36 €	